

Roskilde Smørrebrød ApS

Algade 66, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 42 35 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Anders Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Smørrebrød ApS Algade 66 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 42 35 80
	Stiftet: 2. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille og sælge smørrebrød.

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af det kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.053 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.053.467	683.461
3 Personaleomkostninger	-1.287.418	-705.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.507	-15.121
Andre driftsomkostninger	0	-10.400
Driftsresultat	-250.458	-47.723
4 Øvrige finansielle omkostninger	-3.893	-9.498
Årets resultat	-254.351	-57.221
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-254.351	-57.221
Disponeret i alt	-254.351	-57.221

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	2.437
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.750	47.819
Materielle anlægsaktiver i alt	33.750	47.819
Deposita	1.033	1.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.033	1.033
Anlægsaktiver i alt	34.783	51.289
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.790	33.890
Varebeholdninger i alt	35.790	33.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823	44.692
Andre tilgodehavender	109.821	7.038
Periodeafgrænsningsposter	1.279	6.472
Tilgodehavender i alt	111.923	58.202
Likvide beholdninger	100.200	98.685
Omsætningsaktiver i alt	247.913	190.777
Aktiver i alt	282.696	242.066

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-520.553	-266.202
Egenkapital i alt	-470.553	-216.202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.476	181.411
Anden gæld	629.773	276.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.249	458.268
Gældsforpligtelser i alt	753.249	458.268
Passiver i alt	282.696	242.066

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-266.202	-216.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.351	-254.351
	50.000	-520.553	-470.553

Noter

1. Usikkerhed om going concern

På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af det kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation		274.735
		<u>274.735</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		274.735
Resultat af særlige poster netto		<u>274.735</u>

3. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
Lønninger og gager	1.239.071	690.825
Pensioner	20.004	0
Andre omkostninger til social sikring	28.343	14.838
	<u>1.287.418</u>	<u>705.663</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.893	9.498
	<u>3.893</u>	<u>9.498</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 102, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 201. Lejemålet er fra begge parter side uopsigeligt indtil 1. april 2022. Efter denne dato indgås ny aftale om lejemålets fortsættelse og vilkår.
